

## Forenklet betalingsordning for menighetens tilskudd til lederkonferansen og betaling for medlemssystemet

Tilskuddet til trossamfunn har alltid blitt fordelt mellom Baptistkirken Norge og menighetene slik at den kommunale andelen har tilfalt menighetene. Tidligere gikk utbetalingen av den kommunale andelen direkte til menighetene fra hver kommune. Etter at ny kirkelov tredde i kraft blir den kommunale andelen utbetalt sammen med den statlige delen til Baptistkirken Norge sentralt. Myndighetene sparer betydelig administrasjonskostnader på denne ordningen. Fra Baptistkirken Norge har den kommunale andelen blitt overført til menighetene.

Baptistkirken Norge har hvert år fakturert alle menighetene for et tilskudd til gjennomføring lederkonferansen, slik at deltakerbetalingen kan holdes så lav som mulig. Vi er også nødt til å ha et fungerende medlemssystem. For dette faktureres også menighetene med en andel.

Begge ordninger faktureres i henhold til størrelse på menigheten. Siden alle midler nå kommer inn via Baptistkirken Norge oppleves det unødvendig byråkratisk og kostnadsdrivende å fakturere menighetene for disse beløpene, i stedet for å trekke de fra tilskuddet når dette utbetales.

I 2025 er det budsjettert med 750 000 kroner i inntekter fra menighetene på disse to ordningene. Vi foreslår at en fra 2025 i stedet for å sende to fakturaer til menighetene, som så må betales, i stedet gjør et tilsvarende trekk i overføringen til de lokale menighetene. Satsen settes i 2025 til 70 kr pr juridiske medlem. Denne indeksreguleres i henhold til konsumprisindeksen. Om det ikke gjennomføres lederkonferanse reduseres satsen med 25 prosent.

For noen få menigheter med få medlemmer i fullt medlemskap, men mange tilhørige, vil ordningen komme dårligere ut enn tidligere tilskuddet til lederkonferansen tidligere har vært basert på fullt medlemskap. Men for de fleste vil ikke endringen gjøre store utslag.

### **Forslag til vedtak:**

*Landsmøtet slutter seg til at menighetenes tilskudd til lederkonferansen og medlemssystemet fra 2025 trekkes fra utbetalingen av Offentlig tilskudd til menighetene. For 2025 settes satsen til kr 70,- pr juridisk medlem. Satsen reguleres i henhold til konsumprisindeksen hvert år. Om det ikke gjennomføres lederkonferanse reduseres satsen med en firedel.*